Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Վանաձորի համայնքապետարանը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար 
գրասենյակային ապրանքների և նյութերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀ ԼՄՎՔ ԷԱՃ ԱՊՁԲ-19/22» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականի
 հունվարի 29-ին կնքված N «ՀՀ ԼՄՎՔ ԷԱՃ ԱՊՁԲ-19/22-1»
պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	9
	Գրչաման
	հատ
	28
	28
	
	
	Կանաչ և սպիտակ գույների գրչաման պլաստմասե, 3600պտտվող իր առանցքի շուրջը, 3-ից ոչ պակաս բացվող հատվածով՝ նախատեսված ամրակների , կոճգամների տեղադրման համար:
	Կանաչ և սպիտակ գույների գրչաման պլաստմասե, 3600պտտվող իր առանցքի շուրջը, 3-ից ոչ պակաս բացվող հատվածով՝ նախատեսված ամրակների , կոճգամների տեղադրման համար:ՉԺՀ, Yalong Stationery Co., Ltd, Grand:

	12
	Դակիչ1
	հատ
	9
	9
	
	
	Դակիչ մետաղական իրանով, 4 անցքի հնարավորությամբ, մինչև 30 թերթ դակելու համար, շարժական քանոնով :   < KW-Trio 964> կամ համարժեք:  
	Դակիչ մետաղական իրանով, 4 անցքի հնարավորությամբ, մինչև 30 թերթ դակելու համար, շարժական քանոնով : ՌԴ, OOO«Стамм» Дыракол:

	13
	Դակիչ 2     
	հատ
	8
	8
	
	
	Դակիչ մետաղական իրանով, նախատեսված մինչև 60թ դակելու համար, շարժական քանոնով, անցքերի հեռավորությունը 6 սմ: <Maped Essentials> կամ համարժեք:
	Դակիչ մետաղական իրանով, նախատեսված մինչև 60թ դակելու համար, շարժական քանոնով, անցքերի հեռավորությունը 6 սմ: ՌԴ, OOO«Стамм» Дыракол:

	14
	Դանակ 1
	հատ
	30
	30
	
	
	Դանակ գրասենյակային, սայրի լայնությունը  18մմ,պատյանը երկաթից:  ձեռքը ֆիքսող ռետինե փաթույթով  ՙDolphin՚ կամ համարժեք:
	Դանակ գրասենյակային, սայրի լայնությունը 18մմ,պատյանը երկաթից: ձեռքը ֆիքսող ռետինե փաթույթով: ՉԺՀ, Yalong Stationery Co., Ltd, office knife:

	15
	Դանակ 2
	հատ
	20
	20
	
	
	Դանակ գրասենյակային, 9մմ x 80մմ, պատյանը մետաղյա՝ ձեռքը ֆիքսող ռետինե փաթույթով, սայրը ֆիքսող երկաթե պտուտակով, ծայրոցը մետաղական,գույնը սև:     
	Դանակ գրասենյակային, 9մմ x 80մմ, պատյանը մետաղյա՝ ձեռքը ֆիքսող ռետինե փաթույթով, սայրը ֆիքսող երկաթե պտուտակով, ծայրոցը մետաղական,գույնը սև: ՉԺՀ, Yalong Stationery Co.Ltd, office knife:

	16
	Դիսպենսեր
	հատ
	15
	15
	
	
	Տակդիր  նախատեսված  36մմ լայնությամբ սկոչի համար:  
	Տակդիր նախատեսված 36մմ լայնությամբ սկոչի համար: ՉԺՀ, Yalong Stationery Co. Ltd,  Dispenser:

	18
	Ընդգծիչ 2
	հատ
	110
	110
	
	
	Տեքստընդգծիչ  (մարկեր), գելային, ոսկային հիմքով, ֆլյուրիսցենտ գույների,  առանց հոտի: Չի թափանցում թղթի միջով, միջուկը դուրս է բերվում մեխանիակական շարժման միջոցով:  GEL HIGHLIGHTER <Moped>, <Hatber> կամ համարժեք:
	Տեքստընդգծիչ (մարկեր), գելային, ոսկային հիմքով, ֆլյուրիսցենտ գույների, առանց հոտի: Չի թափանցում թղթի միջով, միջուկը դուրս է բերվում մեխանիակական շարժման միջոցով :ՉԺՀ, Yalong Stationery Co. Ltd, GEL HIGHLIG HTER:

	20
	Գունավոր տպագրության թուղթ1
	կգ
	6.2
	6.2
	
	
	A4  ֆորմատի, տեսակը սուպերգլյանց, լազերային տպագրության համար,միակողմանի փայլուն, խտությունը 250գ/մ2, տուփի մեջ  100 հատ, գույնը սպիտակ, չափսը 210x297մմ, լազերային տպիչներրով տպագրության համար, Colotech Color Laser Paper կամ համարժեք:
	A4 ֆորմատի, տեսակը սուպերգլյանց, լազերային տպագրության համար,միակողմանի փայլուն, խտությունը 250գ/մ2, տուփի մեջ 100 հատ, գույնը սպիտակ, չափսը 210x297մմ, լազերային տպիչներրով տպագրության համար: ՉԺՀ, Jojo LTD, Colotech Color Laser Paper:

	21
	Գունավոր տպագրության թուղթ2
	կգ
	7
	7
	
	
	Երկկողմանի շիթային տպագրության ունիվերսալ թուղթ, <LOMOND> մակնիշի կամ համարժեք, երկողմնի փայլով, 280գ/մ2, 210*297մմ, տուփւոմ 100 թերթ:
	Երկկողմանի շիթային տպագրության ունիվերսալ թուղթ, , երկկողմնի փայլով, 280գ/մ2, 210*297մմ, տուփւոմ 100 թերթ: ՉԺՀ, Jojo LTD, Jojo:

	24
	Թուղթ 3
	կգ
	5.9
	5.9
	
	
	Կալկա թուղթ (մոմաթուղթ-մատրիցա):Խտությունը 41գ/քառ.մ, թափանցիկությունը 45%, սեփական խոնավությունը 6%: Պատրաստված գլանափաթեթներով: Գլանափաթեթի չափերը 41մ, լայնությունը 878մմ:ԳՕՍՏ 892-89:    ՙPAPERLINE՚ կամ համարժեք:
	Կալկա թուղթ (մոմաթուղթ-մատրիցա):Խտությունը 41գ/քառ.մ, թափանցիկությունը 45%, սեփական խոնավությունը 6%: Պատրաստված գլանափաթեթներով: Գլանափաթեթի չափերը 41մ, լայնությունը 878մմ:ԳՕՍՏ 892-89: ՌԴ,Госзнак НПО, Калька:

	25
	Թուղթ 4
	կգ
	126
	126
	
	
	Թուղթ գծագրական (վատման):Թուղթ A մակնիշի (մատիտով, տուշով և ջրաներկով գծագրաֆիկական աշխատանք կատարելու համար), 1մ2 մակերեսով թղթի զանվածը` 180գ, լիստերով Չափը 700մմ*1000մմ: Տուփում 100հ  :  
	Թուղթ գծագրական (վատման):Թուղթ A մակնիշի (մատիտով, տուշով և ջրաներկով գծագրաֆիկական աշխատանք կատարելու համար), 1մ2 մակերեսով թղթի զանվածը` 180գ, լիստերով Չափը 700մմ*1000մմ: Տուփում 100հ: ՌԴ,Госзнак НПО, Чертежна я буамага:

	26
	Թուղթ 5
	կգ
	4
	4
	
	
	Թուղթ միլիմետրովկա,A3 ֆորմատի: Չափերը` 297X420մմ :Տուփի մեջ 50 հատ: <PAPERLINE> կամ համարժեք
	Թուղթ միլիմետրովկա,A3 ֆորմատի: Չափերը` 297X420մմ :Տուփի մեջ 50 հատ:Ինդոնեզիա, LTD, Pad papers A3:

	27
	Թուղթ 6
	կգ
	5
	5
	
	
	Թուղթ միլիմետրովկա A2 ֆորմատի:   Չափերը 420×594: Տուփի մեջ 50 հատ:                                                                                                          <PAPERLINE> կամ համարժեք
	Թուղթ միլիմետրովկա A2 ֆորմատի: Չափերը 420×594: Տուփի մեջ 50 հատ: Ինդոնեզիա, LTD, Pad papers A3:

	34
	Թղթապանակ 7
	հատ
	90
	90
	
	
	Թղթապանակ պլաստիկ բռնակով, ներքին 6 բաժանումով, փականով, լայնությունը` 40 մմ, A4 ֆորմատի:  ՙCool Gray՚ կամ համարժեք:
	Թղթապանակ պլաստիկ բռնակով, ներքին 6 բաժանումով, փականով, լայնությունը` 40 մմ, A4 ֆորմատի: ՌԴ, OOO«Стамм» Портфель кейс:

	37
	Թղթապանակ 10
	հատ
	110
	110
	
	
	Ստվարաթուղթ 1000 գր. մ2 Չափսը` 32,5 սմ x 23սմ , պատված սպիտակ օֆսեթ թղթով, թղթապանակի հաստությունը` 4.8 սմ, թղթապանակի ստվարաթղթերը ամրացված են իրար բունվիլինով (սպիտակ գույնի), բունվիլինի լայունությունը` 12 սմ, թղտապանակը վերևից , ներքևից և կողքից ունի կապիչներ թվով 6 հատ (ամեն կողմից 3 ական հատ): Հնարավոր է տեղադրել մինչև 450 հատ թուղթ:
	Ստվարաթուղթ 1000 գր. մ2 Չափսը` 32,5 սմ x 23սմ , պատված սպիտակ օֆսեթ թղթով, թղթապանակի հաստությունը` 4.8 սմ, թղթապանակի ստվարաթղթերը ամրացված են իրար բունվիլինով (սպիտակ գույնի), բունվիլինի լայունությունը` 12 սմ, թղտապանակը վերևից , ներքևից և կողքից ունի կապիչներ թվով 6 հատ (ամեն կողմից 3 ական հատ): Հնարավոր է տեղադրել մինչև 450 հատ թուղթ: Բելոռուս, Савтрей Плюс ООО, Папка на 4-х завязках:

	40
	Թղթապանակ 13
	հատ
	80
	80
	
	
	Թղթապանակ պլաստիկ, երկօղականի թափանցիկ, եզրերը պատված 10 մմ լայնությամբ սև ժապավենով A4 ֆորմատի, հաստությունը 25 մմ, տարբեր գույների: ՙFoldermate՚ կամ համարժեք:     
	Թղթապանակ պլաստիկ, երկօղականի թափանցիկ, եզրերը պատված 10 մմ լայնությամբ սև ժապավենով A4 ֆորմատի, հաստությունը 25 մմ, տարբեր գույների: ՉԺՀ, Yalong Stationery Co. Ltd, Folder:

	44
	Թղթադարան  2
	հատ
	8
	8
	
	
	Ամսագրերի ուղղահայաց  մետաղական թղթադարան, 4 բաժանմունք, յուրաքանչյուր բաժանմունքի լայնությունը  60 մմ  մետաղյա, սև գույնի: ՙCosmic՚կամ համարժեք:                                                                                                                                                                                                                                              
	Ամսագրերի ուղղահայաց մետաղական թղթադարան, 4 բաժանմունք, յուրաքանչյուր բաժանմունքի լայնությունը 60 մմ մետաղյա, սև գույնի: ՉԺՀ, Cosmic LTD, Cosmic tray vertical:

	45
	Թղթադարան  3
	հատ
	5
	5
	
	
	Ամսագրերի դարակաշար, 1 բաժանմունք, 8 սմ, մետաղական,  սև գույնի:  <Cosmic> կամ համարժեք:                                                                           
	Ամսագրերի դարակաշար, 1 բաժանմունք, 8 սմ, մետաղական, սև գույնի: ՉԺՀ ,Cosmic LTD , Metal tray:

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 3-րդ կետ:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	01
	1
	1
	51
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	28.12.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 9
	

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	13440
	13440
	
	
	13440
	13440

	Չափաբաժին 12

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	12600
	12600
	
	
	12600
	12600

	Չափաբաժին 13

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	31920
	31920
	
	
	31920
	31920

	Չափաբաժին 14

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	3750
	3750
	
	
	3750
	3750

	Չափաբաժին 15

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	1560
	1560
	
	
	1560
	1560

	Չափաբաժին 16

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	5625
	5625
	
	
	5625
	5625

	Չափաբաժին 18

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	17050
	17050
	
	
	17050
	17050

	Չափաբաժին 20

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	15500
	15500
	
	
	15500
	15500

	Չափաբաժին 21

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	14000
	14000
	
	
	14000
	14000

	Չափաբաժին 24

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	10266
	10266
	
	
	10266
	10266

	Չափաբաժին 25

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	88200
	88200
	
	
	88200
	88200

	Չափաբաժին 26

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	8000
	8000
	
	
	8000
	8000

	Չափաբաժին 27

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	17000
	17000
	
	
	17000
	17000

	Չափաբաժին 34

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	64800
	64800
	
	
	64800
	64800

	Չափաբաժին 37

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	104500
	104500
	
	
	104500
	104500

	Չափաբաժին 40

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	56000
	56000
	
	
	56000
	56000

	Չափաբաժին 44

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	21200
	21200
	
	
	21200
	21200

	Չափաբաժին 45

	1
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	5000
	5000
	
	
	5000
	5000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	9
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	12
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	13
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	14
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	15
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	16
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	18
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	20
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	21
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	24
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	25
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	26
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	27
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	34
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	37
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	40
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	44
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	45
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.01.2019թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  21.01.2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25.01.2019թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	29.01.2019թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	9,12,13,14,
15,16,18,20, 21,24,25,
26,27,34,
37,40,44,
45
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	ՀՀ ԼՄՎՔ ԷԱՃ ԱՊՁԲ-19/22-1
	29.01.2019թ.
	25.12.2019թ.
	
	
	490411

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	9,12,13,14,
15,16,18,20,21,24,25,
26,27,34,
37,40,44,
45
	«Անկյուն» ՍՊԸ
	Ք. Վանաձոր, Տիգրան Մեծի 38/1
	HermineA85@mail.ru
	16093015357400
	06946424

	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.eauction.armeps.am, procurement.am

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ  չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքներ չկան:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լուսիեն Բաղրամյան
	060650369
	gnumnervanadzor@mail.ru


Պատվիրատու՝ Վանաձորի համայնքապետարան:
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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